РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ №1 от 25 декабря 2008г.

Повестка дня:

1. О государственной регистрации некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщиков

Красноярья» (далее – Партнерство).

2. О новых «законодательных» актах по СРО.

3. О приеме новых членов в Партнерство.

4. О создании Правления Партнерства.

5. Утверждение  размеров  вступительных  и  регулярных членских взносов и порядка их уплаты.

6. О «символике» (эмблеме или логотипе) Партнерства (для эскиза печати, сайта и т.п.).

РЕШЕНИЯ:

1. Принять информацию о государственной регистрации Партнерства – к сведению.

2. Принять информацию о новых «законодательных» актах по СРО – к сведению.

3. Принять в члены Партнерства следующих юридических лиц - ООО "АДМ",  ООО "Красноярскпроект",

ООО «ПБА Ратушняка», ООО «Тектоника», ООО "Сибстройпроект", ООО "Диалекс -М", ООО Группа

компаний «КРЭП», ООО «Академпроект».

4. Рассмотреть вопрос о создании (избрании) Правления Партнерства на следующем общем собрании чле-

нов Партнерства. До избрания Правления Партнерства все полномочия Правления поручить общему со-

бранию членов Партнерства.

5. Утвердить  размер единовременного вступительного взноса для каждого члена Партнерства в сумме

25 000 рублей  с оплатой в срок -  в течение 30 дней с даты принятия решения общим собранием о прие-

ме в члены Партнерства.  Утвердить на 2009 год размер регулярных членских взносов в сумме 5 000 руб-

лей в месяц для каждого члена Партнерства  с оплатой  поквартально в срок -  в течение первого месяца

за оплачиваемый период (квартал).

6. Поручить  разработать эскиз официального логотипа Партнерства Шаталову Б.Б. и Зыкову Е.А. в срок до

12.01.2009г..